2023年 7月 18日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区内幸町一丁目 1番 1号

    い ち ご オ フ ィ ス リ ー ト 投 資 法 人

   代表者名 執 行 役 員      千葉 恵介
（コード番号 8975）www.ichigo-office.co.jp

資産運用会社名
    い ち ご 投 資 顧 問 株 式 会 社

    代表者名 代表取締役社長執行役員 岩井 裕志
    問合せ先   常務執行役員オフィスリート本部長

加茂 勇次
（電話番号 03-3502-4891）

（開示事項の経過）いちご株式会社による本投資法人投資口の取得結果
および取得終了のお知らせ

 いちごオフィスリート投資法人（以下、「本投資法人」という。）は、本投資法人とスポンサーサ

ポート契約を締結しているいちご株式会社（以下、「いちご」という。）より、本投資法人の投資口

の取得（以下、「本取り組み」という。）について、本日で終了した旨の通知を受領いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

スポンサーのいちごによる本投資法人の投資口取得結果

 （1）取得した投資口の総数 33,925口

 （2）取得価額の総額 2,999,888,100円

 （3）取得期間 2023年 1月 26日～2023年 7月 18日（約定ベース）

 （4）取得方法 証券会社への買付委託により市場で取得

（ご参考）

 2023年 1月 25日付リリース

 「いちご株式会社による本投資法人投資口の取得のお知らせ」

www.ichigo-office.co.jp/news/news_file/file/IchigoOffice_20230125_Ichigo_Share_Purchase_JPN.pdf

以 上

Make More Sustainable
サステナブルインフラの「いちご」

https://www.ichigo-office.co.jp
https://www.ichigo-office.co.jp/news/news_file/file/IchigoOffice_20230125_Ichigo_Share_Purchase_JPN.pdf